

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thyssen & Co. ApS

Hyldeblomsten 16

8700 Horsens

CVR-nr. 27 23 12 41

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/03 2022

Carsten Thyssen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thyssen & Co. ApS
Hyldeblomsten 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 23 12 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Carsten Thyssen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 101.807, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.655.325.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.790)	(9.831)
Bruttoresultat		(9.790)	(9.831)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	0	342.000
Finansielle indtægter	2	111.810	136.654
Finansielle omkostninger		(213)	(1.590)
Resultat før skat		101.807	467.233
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		101.807	467.233
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		(12.593)	354.233
		101.807	467.233

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	817.736	817.736
Finansielle anlægsaktiver		<u>817.736</u>	<u>817.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>817.736</u>	<u>817.736</u>
Selskabsskat		2.263	1.286
Tilgodehavender		<u>2.263</u>	<u>1.286</u>
Værdipapirer	2	837.833	618.959
Værdipapirer		<u>837.833</u>	<u>618.959</u>
Likvide beholdninger		<u>4.369</u>	<u>235.412</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>844.465</u>	<u>855.657</u>
Aktiver i alt		<u>1.662.201</u>	<u>1.673.393</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.415.925	1.428.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>1.655.325</u>	<u>1.666.519</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.876</u>	<u>6.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.876</u>	<u>6.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.876</u>	<u>6.874</u>
Passiver i alt		<u>1.662.201</u>	<u>1.673.393</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.428.518	113.000	1.666.518
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(12.593)	114.400	101.807
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.415.925	114.400	1.655.325

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	342.000
	0	342.000
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	618.959	265.431
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	101.134	130.071
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	837.833	618.959
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	817.736	817.736
Kostpris 31. december 2021	817.736	817.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	817.736	817.736